
 

 

 

 
             Zduny, dnia 05.12.2023 r. 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
GK.271.16.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postepowania w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. : 
 
“Udzielenie i obsługa kredytu w wysokości 4.152.560,00 zł na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”.” 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy :  
BANK SPÓŁDZIELCZY W KROTOSZYNIE ul. Piastowska 14 

63-700 Krotoszyn Cena wybranej oferty wynosi 299 776,09 zł / brutto/.   

Słownie: (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 
09/100) 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta złożona przez w/w firmę odpowiada wymaganiom określonym w ustawie PZP oraz 
specyfikacji warunków zamówienia, została sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu określone w specyfikacji warunków 
zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunki zamówienia kryteria oceny ofert tj. 
cenę – 100% 
 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania, streszczenie oceny  
i porównania ofert: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Data 

wpływu 

oferty 

Uwagi ( 

ranking 

ofert) 

Cena 100% 

Razem 
Wartość Punktacja 

1. 

BANK SPÓŁDZIELCZY  

w KROTOSZYNIE 

ul. Piastowska 14 

63-700 Krotoszyn 

21.11.2023 
Godz. 
09:09 

1 

 

299 776,09 zł 
100 100 

2 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

22.11.2023 
Godz. 
11:27 

Oferta 
odrzucona 

 

2 713 338,68 

zł 0 0 



 

 

 

3. 

"PT" M.IGNACIUK, T.DĄBROWSKI Sp. 

cywilna 

ul. Hutnicza 47 

81-061 Gdynia 

22-06-
2023  
godz. 
11:44 

Oferta 
odrzucona 

 

191 511,00 zł 

(zmiana po 

omyłce 

rachunkowej) zł 

0 0 

 

1. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 
Zamawiający – Gmina Zduny informuje, że w w/w postępowaniu odrzucono ofertę – nr 2  
 
Oferta nr 2: 
 
Uzasadnienie prawne:  
W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp. Zamawiający odrzuca 
ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający po odszyfrowaniu i otworzeniu oferty złożonej przez Powszechną Kasę Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna, ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, po zapoznaniu z jej treścią 

stwierdził, że złożona oferta dotyczy innej procedury i innego zamawiającego. Tym samym 

zaistniały stan faktyczny oznacza, że zobowiązanie wynikające z tej oferty jest sprzeczne  

z warunkami zamówienia określonymi przez Zamawiającego, co powoduje, ze oferta ta podlega 

odrzuceniu na postawie art. 226 ust 1 pkt 5 Pzp. 

 
2. Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych z postępowania 
 
Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że nie wykluczył z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta  

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego zgodnie z przepisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

O dokładnym miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą, zostanie poinformowany pisemnie. 

      
        Z poważaniem: 
 Z up. Burmistrza Zdun 

                           Kierownik Wydziału Gospodarki, 
                                       Rolnictwa i Rozwoju 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
(kwalifikowalny podpis elektroniczny) 


		2023-12-05T14:47:11+0100




